

Hakija	Toiminta, johon avustusta haetaan	Tiivistetty kuvaus Mihin rahoitus käytetään?	Tavoitteet / Laadulliset tavoitteet	Haettu (€)	Esitys (€)
Illusia ry	Larpintekotyöpaja nuorille aikuisille	Kursseilla opastetaan luovan ryhmätyöskentelyn kautta larpin tekemistä ja tehdään osallistujien kanssa yhdessä liveroolipelitapahtuma. Kursseilla jokainen osallistuja suunnitelee ja kirjoittaa oman hahmon ja osallistuu yhdessä tekemään liveroolipelin joka pelataan kurssin lopussa. 20 kurssilaista per kurssi. Kehittäjänuorten pisteet 11,5 / max. 15	40 nuorta Projekti halutaan tehdä hyvän tekemisen kulttuurin hengessä, turvallisella yhteisellä tekemisellä ja ryhmätyöskentelyllä. Kurssi tukee ryhmäytymistä ja vertaisoppimista, projektihallintaa, sekä luovaa ongelmanratkaisua.	9 043	9 000
Intro ry	Alkusoittoja aikuisuuteen	"Alkusoittoja aikuisuuteen" -toimintakonsepti. Se on tarvelähtöinen moniammatillista työtettä hyödyntävä malli, joka parantaa nuorten työmarkkinavalmiuksia kartoittamalla henkilökohtaisia vahvuuksia, tunnistamalla työvalmiuksien kehittymistä hidastavia tai estäviä erityishaasteita sekä vahvistamalla minäpystyvyyden tuntemuksia ja motivaatiota. Toiminnalla vahvistetaan ja harjoitellaan psyykkiseen aikuisuuteen lukeutuvia osa-alueita, joita ovat mm. vastuunotto omasta käyttäytymisestä ja arjen valinnoista, tunnetaidot, arjen askareisiin tarttumista sekä ihmissuhteissa tarvittavat sosiaaliset taidot. Hankkeessa työskennellään yksilö- ja ryhmävalmennuksen, psykoedukatiivisen toiminnan, taide- ja musiikkiterapeuttisen työskentelyn, vertaistuellisen ja kokemusosaajuuden sekä opillistamisen keinoilla. Työskentelyä tapahtuu kohtaamisina sekä etätyövälineitä käyttäen. Kehittäjänuorten pisteet 7 / max. 15	30 nuorta Toiminnot perustuvat laajaan koulutukselliseen ja kokemukselliseen osaamiseen. Kohtaamistyötä tekevät moniammatillisista suunnista tulevat ammattilaiset edustuen käyttäytymistieteitä, erityispedagogiaa, taideterapiaa, sosiaalityön osaamista, musiikkipedagogiaa ja musiikkiterapiaa, ohjaus- ja valmennusosaamista, koulutus- ja kehittämisosaamista sekä neuropsykiatrista valmennusta. Intohimona on tehdä sitä mille on tarve siten miten on mielekästä ja samalla tehokasta tehdä.	30 000	16 000

Pakolaisnuorten tuki ry	Sidos-hanke	<p>Sidos-hanke kehittää uusia tapoja tavoittaa pakolaistaustaisia työttömiä/opiskelun keskeyttäneitä nuoria miehiä (18-29v.) verkostoista, parantaa aktiivisesti toimintakykyä ja mielen hyvinvointia sekä auttaa kiinnittymään tarvittaviin palveluihin. Hanketyöntekijä tukee nuoria kulttuurisensitiivisellä yksilöohjauksellaan, joka huomioi pakolais erityiset tarpeet ja jota tehdään myös digitaalisilla alustoilla. Nuoria voidaan yksilöohjata Whatsapp-videopuheluiden kautta ja tavata ryhmässä Instagram-liven kautta. Lisäksi Sidos-hanke kehittää yhteistyömallia, joka tiivistää edelleen hyvin alkanutta yhteistyötä hakijayhdistyksen, Työllisyys- ja kasvupalveluiden, Ohjaamon, Maahanmuuttajapalvelujen ja Satakielen perheryhmäkodin välillä. Yhteistyömallin kautta edistetään tukea tarvitsevien pakolaistaustaisten nuorten miesten sujuvampaa kiinnittymistä tarpeellisiin palveluihin.</p> <p style="text-align: right;">Kehittäjänuorten pisteet 9 / max. 15</p>	<p>30 nuorta 1. Sidos-hanke parantaa nuorten osallisuutta ja toimintakykyä (vaikuttavuutta mitataan hankkeen aikana Kykyviisarilla, www.kykyviisari.f, Työterveyslaitos).2. Hanke parantaa pakolaistaustaisten nuorten miesten sujuvia siirtymiä hakijayhdistyksen, Ohjaamon, Tykasin, Maahanmuuttajapalveluiden ja Satakielen välillä (vaikuttavuusmittarina yhteistyökumppaneiden haastattelut)3. Hankkeen kautta rakennetaan ammatillinen yhteistyömalli, joka jatkaa myös hankkeen päättymisen jälkeen.</p>	<p style="text-align: center;">29 700</p>	<p style="text-align: center;">27 000</p>
Pirkanmaan Elokuvakeskus ry	Lyhytelokuvatyöpajat	<p>Avustus käytetään lyhytelokuvapajoihin, joissa aikaisempien vuosien kokemuksiin pohjautuen nuorten elämänhallintaa ja yhdessä työskentelyn valmiuksia kehitetään. Työpajoissa tehdään nuorten omista kokemuksista ja elämästä lähteviä lyhytelokuvia, joiden kautta käsitellään heidän elämälleen olennaisia asioita. Kunkin ryhmän kanssa toteutettu päämäärätietoinen, yhteistyössä toteutettu ja nuorten omaa kokemusta ymmärtävä projekti, jonka lopputulos tuodaan arvokkaasti esille erilaisissa esityksissä, parantaa heidän kykyään etsiä työ- tai opiskelupaikkaa.</p> <p style="text-align: right;">Kehittäjänuorten pisteet: 10 / max. 15</p>	<p>35-40 nuorta Toiminnan tuloksena tavoitellaan sitä, että osanottajista ainakin puolet pyrkii hankkeeseen osallistumista seuraavan vuoden aikana opiskelemaan tai saa löytää työhöntutustumis- tai työpaikan.</p>	<p style="text-align: center;">30 000</p>	<p style="text-align: center;">16 000</p>

Pirkanmaan Kaarikoirat ry	Skeittitapuli 2021	<p>Vanhan kirkon yhteishanke, kirkon kellotapuliin avattava Skeittitapuli tuo paljon kaivattuja nuorisopalveluita ja harrastusmahdollisuuksia kaupunkilaisten ulottuville. Skeittitapulilta voi lainata ilmaiseksi laudan ja suojavaruusteet panttia vastaan. Yhdistys järjestää skeittikoulua ilmaiseksi kaksi kertaa viikossa ja koordinoi jalkautuvan nuoriso- ja päihdetyön toimintaa Skeittitapulilla. Kaarikoirat suunnittelee ja tuottaa skeittitapulin tapahtumat ja päivittäisen toiminnan. Kaarikoirat kehittää alueen harrastusmahdollisuuksia toteuttamalla Vanhan kirkon pihamaalle paljon toivotun minirampin, joka palvelee erityisesti aloittelijoita. Kaarikoirat toimii linkkinä nuorisopalveluiden ja harrastajien välillä. Projektiin rekrytoidaan alle 30v työttömiä nuoria.</p> <p>Kehittäjänuorten pisteet: 13 / max. 15</p>	Skeittikouluun osallistujat 200 <p>1. Luodaan vapaata kaupunkitilaa kaikenikäisille, joka palvelee kaupunkilaisia ja lisää alueen aktiivisuutta, turvallisuutta ja viihtyisyyttä. 2.Skeittitapuli tarjoaa nuorille mielekästä tekemistä ja aktiivista osallistumista. Se mahdollistaa uuden ja turvallisen harrastuksen aloittamisen myös vähävaraisille nuorille. 3. Jalkautuvan nuorisotyön avulla nuori saa apua ja neuvontaa muun muassa mielenterveys- ja päihdeasioissa. YAD ja etsivä nuorisotyö antavat tukea ja rohkaisua asioiden hoitamiseen.</p>	30 000	22 000
--------------------------------------	---------------------------	--	---	---------------	---------------

Rientolan Settlementti ry	Rientolan nuorten tiimi	<p>Nuorten tiimissä on paikat kerrallaan viidelle nuorelle työkokeilun, kuntouttavan työtoiminnan tai vapaaehtoistyön sopimuksella. Hankkeessa vahvistetaan työn ja koulutuksen ulkopuolella olevien nuorten osallisuutta, työelämätaitoja ja työllistymismahdollisuuksia. Tiimiläiset tutustuvat Rientolan toimintamuotoihin, oppivat uusia taitoja ja menetelmiä. Sen jälkeen tiimi pääsee ideoimaan ja toteuttamaan toimintaa toisille nuorille. Tiimiläiset pääsevät kokeilemaan ja harjoittelemaan esimerkiksi puu- ja savitöitä, lasten ohjaamista, puutarhanhoitoa ja tapahtumien järjestämistä. Keskeistä hankkeessa on se, että omasta ja toisten tekemisestä voi oppia. Ohjaaja on tukena oppimistarpeiden ja -tulosten tunnistamisessa sekä opitun hyödyntämisen pohtimisessa. Tiimiin osallistumisen tuloksena osallistujat saavat työkokemusta ja uusia ajatuksia seuraavasta opiskelusta tai työpaikasta. Lisäksi on mahdollista, että osallistuminen johtaa vaikkapa työkokeiluun kiinnostavassa työpaikassa, löytyy uusi harrastus tai uusia kavereita. Kehittäjänuorten pisteet 6,5 / max.15</p>	<p>10-15 nuorta (+20) Nuorten tiimin osallistujien kokemus osallisuudesta vahvistuu. Tiimi suunnittelee ja toteuttaa omaa toimintaa. Kaikilla tiiminuorilla on hankkeen tai sopimuksensa päätyttyä paikka, johon siirtyä. Kaupunginosan nuorisoalan yhteistyöverkosto vahvistuu ja toiset toimijat tunnetaan paremmin.</p>	30 000	16 000
----------------------------------	--------------------------------	--	---	---------------	---------------

<p>Silta-Valmennus-yhdistys</p>	<p>Silta-Tukikohta</p>	<p>Toiminnassa on kaksi päälinjaa: 1.Kiinteä toimintapiste, kaikille avoin matalan kynnyksen "Tukikohta", jossa kokoonnutaan 2-3 päivänä viikossa. Tukikohdassa paneudutaan keskustelun, yhteisen pohdinnan ja toiminnan kautta teemoihin jotka liittyvät nuorten elämäntilanteeseen sekä tulevaisuuden suunnitelmiin mm. koulutuksen ja työelämään suuntautumisen näkökulmista. Keskiössä ovat myös hyvinvointiin, mielenterveyteen ja itsetuntemukseen/itsetunnon lisäämiseen liittyvät teemat.2.Toiminnallisten tilaisuuksien järjestäminen viikoittain "Pop Up" tyyppisesti eli organisoidaan yhdessä nuorten kanssa mm. luonnossa liikkumista, ulkoleikkejä, sisäliikuntaa, retkiä ja vierailuja eri kohteissa, kuten museot ja näyttelyt. Tämänkin toiminnan sisältö rakennetaan nuorten toiveiden mukaisesti yhdessä nuorten kanssa. Kehittäjänuorten pisteet 7,5 / max.15</p>	<p>50-60 nuorta Tavoitteena on vahvistaa Nuoriso/yhteisötakuun paikallista toteuttamista eri yhteistyökumppaneiden kanssa tarjoamalla nuorille mahdollisuus osallistua itse suunniteltuun ja osallisuutta lisäävään toimintaan sekä tehdä samalla suunnitelmaa oman tilanteensa ja hyvinvointinsa sekä koulutus- ja työelämäpolkujen edistämiseksi. Samalla osallistujien elämänlaatu paranee, heillä on mahdollisuus rakentaa sosiaalisia verkostoja ja he saavat uutta näkökulmaa vapaa-ajanvietto- ja harrastusmahdollisuuksiin.</p>	<p>30 000</p>	<p>17 000</p>
<p>Sopimusvuori ry</p>	<p>Kestääkö luonto, Kestääkö mieli</p>	<p>Hankkeessa kehitetään luonto- ja eläinavusteista toimintaa ja juurrutetaan se osaksi työvalmennuksen toimintaa. Hankkeen sisältöä yhdessä nuorten kanssa. Nuoret ovat toivoneet seuraavia teemoja; luonnossa liikkuminen, eläinten kanssa puuhailu, hyötykasvien kasvat. Nuoret myös ideoivat, että olisi tärkeää saada lisää tietoa ilmastonmuutoksesta, kestävästä kehityksestä ja, että eläinavusteista toimintaa olisi enemmän. Myös puutarha-alan opinnoista oli muutama kiinnostunut. Toiminta keskittyy eläinavusteisen toiminnan kehittämiseen ja kestävä kehityksen teemaan. Hankkeen aikana järjestetään työtoimintaan perustuvaa toimintaa, joka voi olla eläinavusteista toimintaa tai kestävä kehitykseen liittyvää toimintaa (hyötykasvit, hävikkiruoka, ilmaston muutos, kädentaidot). Kehittäjänuorten pisteet 12 / max. 15</p>	<p>30 nuorta Hankkeen päätavoitteena on vahvistaa alle 30 -vuotiaiden nuorten kuntoutumista ja luoda edellytyksiä koulutus – ja työllistymispoluille luontoympäristössä toteuttavalla mielekkäällä toiminnalla. Tavoitteena on luoda työpajatoimintaan, työllisyyspalveluihin ja oppilaisten yhteistyöhön tarkoitettu joustava yhteinen toimintamalli. Hankkeessa on mahdollista suorittaa työtoiminnan ohella osatutkinto puutarha-alan perustutkinnosta.</p>	<p>30 000</p>	<p>26 500</p>

<p>Tampereen ev.lut. seurakuntayhtymä</p>	<p>Skeittitapuli Vanha Kirkko</p>	<p>Tuodaan vaihtoehtoista toimintaa keskustan alueelle ja elävöittää keskustaa. Tarjoamme nuorille paikan, josta nuori löytää apua erilaisiin kysymyksiin ja haasteisiin. Tapuli tarjoaa yhteisön ja mahdollisuuden aloittaa uuden harrastuksen. Hanketta on toteuttamassa Kaarikoirat, YAD/Hamppupelto, Etsivä nuorisotyö, Kierto-hanke, Seurakunnat. Tavoitteet: 1. Syrjäytymisen vähentäminen ja ulkopuolisuuden ehkäiseminen. 2. Skeittitapuli tarjoaa nuorille mielekästä tekemistä ja aktiivista osallistumista. Se mahdollistaa uuden ja turvallisen harrastuksen aloittamisen myös vähävaraisille nuorille. Tarjoamme erityisesti diakoniatyön asiakkaille mahdollisuuden ilmaiseen harrastukseen. 3. Luomme Vanhasta kirkosta turvallisen ja luontevan paikan, josta nuoret saavat apua mielenterveys- ja päihdeasioissa ja muissa elämän haasteissa yhteistyössä etsivän nuorisotyön, Seurakuntien erityisnuorisotyön ja Hamppupellon kanssa. 4. Projekti mahdollistaa ja antaa alustan myös Seurakuntien Kiertohankkeelle. Hävikkiruuausta tehtyä lämmintä ruokaa Skeittitapulilla. 5. Kesän jälkeen on tarkoituksena avata Vanhalle kirkolle Skeittikahvila, esim. joka olisi auki kerran viikossa. Kartoitamme kesän aikana mahdollisuuksia yhteistyölle edellä mainittujen kumppaneiden kanssa. Kehittäjänuorten pisteet 11 / max. 15</p>	<p>1100 Skeittitapulin kävijää Syrjäytymisen vähentäminen ja ulkopuolisuuden ehkäiseminen. Yhteisöllisyyden luominen ja harrastusmahdollisuuksien lisääminen keskustorin alueella. Alueen kehittäminen ja viihtyisyyden parantaminen ja vaihtoehtoisen toiminnan tarjoaminen.</p>	<p>29 460</p>	<p>17 000</p>
--	--	--	--	----------------------	----------------------

<p>Tampereen 4H-yhdistys</p>	<p>Nuori sinä olet tähti</p>	<p>Hankkeessa mukanaolevat nuoret ovat yhteistyötoimijoiden toiminnassa olevia nuoria. Näille nuorille on tarkoitus pitää yhteisiä työllistämisinforjoja, joissa eri vierailijat kertovat työllistymisen ja yrittäjyyden eri vaihtoehtoista. Vierailijoita ovat mm. Ohjaamo, Ensimetri, tamperelaiset nuoret yrittäjät, tamperelaisten yritysten edustajat. Hanke tulee toimimaan ainakin Lielahdessa ja Lentävänniemessä, Tesomalla ja Peltolampi/Rantaperkiö alueilla. Hankkeessa tullaan hyödyntämään mahdollisuuksien mukaan digitaalista 4H Helppi-työväilysovellusta mukanaolevien nuorten työväilyksessä. Yhtenä määrällisenä tavoitteena on saada nuoria mukaan 20 nuorta/toimija yhteistyötahojen kautta. Tavoitteena on myös saada jokaiselle nuorelle mahdollisimman monta työkokemusta, vaikka ne olisivat ns. keikkaluonteisia lyhyitä työtehtäviä, mm. digitaalisen työväilysovelluksen 4H-Helpin kautta. Kehittäjänuorten pisteet 5 / max. 15</p>	<p>80 nuorta Laadullisena tavoitteena on tuottaa jokaiselle hankkeessa ensi vuonna mukanaolevalle nuorelle onnistumisen kokemuksia ja saada nuoret huomaamaan, että jokainen on tähti. Tavoitteena opettaa nuoret löytämään omia vahvuuksiaan ja luottamaan omiin kykyihinsä entistä enemmän.</p>	<p>30 000</p>	<p>20 000</p>
<p>Tampereen NMKY ry / YMCA Tampere</p>	<p>YMCA Tampereen vertais- ja pienryhmätoiminta</p>	<p>Avustusta haetaan YMCA Tampereen matalan kynnyksen vertaistuki- ja pienryhmätoimintaan. Toimintaa on suunniteltu järjestettävän iltaisin ja viikonloppuisin sekä kerran viikossa Ohjaamossa. Kohderyhmään kuuluvilla on arjenhallinnallisia erityishaasteita, sosiaalisten tilanteiden pelkoja, ahdistuneisuutta, eritasoista masennusta sekä yksinäisyyttä. Lisäksi kohderyhmään kuuluvat erityishaasteista kärsivät nuoret aikuiset, jotka opiskelevat ja joiden opinnot ovat vaarassa keskeytyä. Nämä nuoret hyötyvät vertaistuesta ja yhteisöllisyydestä opintojen ulkopuolella. Toiminnan ja yksilöllisen tuen kautta he saavat tukea opintojen suorittamiseen sekä omaan jaksamiseen. Kehittäjänuorten pisteet 13 / max. 15</p>	<p>70 nuorta Laadullisena tavoitteena on, että kohderyhmän nuori kokee toimintojen aikana yhteenkuuluvuuden tunnetta, luo merkityksellisiä ihmissuhteita, saa valmiuksia opiskeluihin ja työelämään siirtymiseen sekä itsenäiseen elämään. Laadullista tavoitetta seurataan osallistujakyselyjä teettämällä. Vaikuttavuuden seuranta toteutetaan Webropol-kyselynä, johon toimintaan osallistuja vastaa itsearvioiden toimintaa ja sen vaikuttavuutta omaan elämään.</p>	<p>30 000</p>	<p>27 000</p>

<p>TamRoma</p>	<p>ROMA-koulutus - työllisyys</p>	<p>2Evästä tulevaisuuteen on 18-29 v. romanien työllisyyden ja koulutuksen parantamishanke, jonka tarkoituksena on nimensä mukaan on edesauttaa ko. nuorten työ- ja koulutusmahdollisuuksia. Hankkeen toimintakausi on 2021.Nuorten intensiivinen henkilökohtainen yksilöohjaus ja tuki. Yhteistyö jo samaa työtä tekevien organisaatioiden ja viranomaisten kanssa esim. TE-toimisto, ohjaamo.Romaninuorten työkyselyiden ja motivaatitiedusteluiden jälkeen kerätään hankkeen kohderyhmä (+- 10) henkilöä, joiden kanssa aloitetaan henkilökohtainen ohjaus. Mikäli nuori haluaa koulutukseen, niin autetaan häntä löytämään sopiva koulutus. Nuori voidaan ohjata myös TE-toimiston asiakaspalveluun tai ammatinvalintapsylogille. Samoin toimitaan työ -harjoittelun tai -kokeilun kanssa. Useimmilla nuorilla on palkkatukimahdollisuus, joka auttaa heitä työllistymään. Mentorin tavoitteena on toimia nuoren motivaattorina. Kehittäjänuorten pisteet 7 / max. 15</p>	<p>25 nuorta Romaninuorten ammatiin saaminen ja työllisyys.Yhdenvartaisuussuunnitelman toteutuminen.</p>	<p>30 000</p>	<p>15 000</p>
<p>Tampereen seudun autismiyhdistys</p>	<p>Nepsynuorten motivaation tuki</p>	<p>Haemme nuorisotakuuavustusta nuorten aikuisten neurokirjon haasteista kärsivien ja siksi syrjäytymisvaarassa olevien henkilöiden tukemiseen. Nämä nepsynuoret opiskelevat usein tavallisissa ammattioppilaitoksissa tai ammattikorkeakouluissa muiden (neurotyypillisten) nuorten kanssa samoissa ryhmissä, mutta heidän opintonsa etenevät huonosti ja/tai ovat vaarassa keskeytyä nepsyhaasteiden takia .Haettavan rahoituksen avulla tuemme näitä nepsynuoria tarjoamalla motivaatio- ja ydintaitovalmennusta 40:lle nuorelle, joilla nepsypiirteidensä vuoksi on riski koulun keskeytymiseen tai jotka ovat jo syrjässä opiskelu- tai työelämästä. Tuki toteutetaan neurokirjon erikoistuneiden ydintaitovalmentajien ja motivaatiovalmentajien toimesta. Kehittäjänuorten pisteet 7,5 / max. 15</p>	<p>40 nuorta Tavoitteena on, että valmennettavista nuorista vähintään puolet jatkaa keskeytyneitä opintojaan, tai löytää vaihtoehtoisesti uuden, itseään enemmän motivoivan opintosuunnan valmennuksen tuella.</p>	<p>30 000</p>	<p>25 000</p>

<p>Työllistämisyhdistys Etappi ry</p>	<p>Kalevan eräsampo</p>	<p>Hanke vahvistaa nuorten luontosuhdetta ja osallisuutta liikunnan ja retkeilyn kautta. Erityisesti korona-aikana nuorten harrastusmahdollisuudet ovat kaventuneet. Luonto ja liikunta vahvistavat mielenterveyttä ja tarjoavat elämyksiä tulotasosta ja yhteiskunnallisista rajoituksista riippumatta. Avustuksella käynnistetään nuorille suunnattu maksuton retkeily- ja ulkoiluväestölainaamo, Kalevan eräsampo. Kalevan eräsampo kytkeytyy osaksi Etapin luontopalveluita, jossa on jo vuosien kokemus nuorten terveyden, hyvinvoinnin ja työllistymisen edistämisestä retkeilyn keinoin. Hanke mahdollistaa nuorille tasavertaiset osallistumismahdollisuudet retkeily- ja luontoharrastusten aloittamiseen. Tavoitteena on tukea nuorten elämänhallintaa, terveyttä ja toimintakykyä tarjoamalla neuvontaa, tapahtumia, vaikuttamismahdollisuuksia sekä maksuttomia välineitä retkeilyyn ja liikkumiseen. Hanke edistää suoraan nuorten työllistymistä, ammattitaidon kehittymistä ja oman polun löytymistä tarjoamalla kahdelle pitkään työttömänä olleelle nuorelle palkkatukityötä 10 kuukaudeksi sekä 4-6 nuorelle työkokeilupaikan lainaamotoiminnan kehittämistehtävissä, tapahtumien järjestämisessä sekä markkinoinnissa. Elämäntilanteeseen ja työllistymiseen.</p> <p>Kehittäjänuorten pisteet 8 / max. 15</p>	<p>Tavoitetaan 500 nuorta</p> <p>Toiminnalla tavoitellaan työttömien nuorten mielenkiinnon herättämistä omasta hyvinvoinnista huolehtimiseen ja luontosuhteen kehittämiseen. Tavoitteena on tukea elämänhallintaa, terveyttä ja toimintakykyä tarjoamalla neuvontaa ja välineitä retkeilyyn ja liikkumiseen. Työllistettyinä ja työkokeilussa olevien osalta tavoitteena on auttaa nuoria oman opinto/työelämäpolun hahmottamisessa. Työkokeilulla tuetaan työelämätaitojen ja -valmiuksien vahvistamista ja säännöllisen arkirytmien löytämistä.</p>	<p>30 000</p>	<p>15 000</p>
--	--------------------------------	---	--	----------------------	----------------------

Valo-Valmennusry	Tukialusta	<p>Tukialusta -toimintaa, jossa edistetään nuorisotakuun toteutumista Tampereella. Toiminta on tarkoitettu työn ja koulutuksen ulkopuolella oleville alle 29-vuotiaille nuorille, jotka tarvitsevat tukea tulevaisuutensa suuntaamisessa, ovat vaarassa pudota työelämän, opiskeluiden tai yhteiskunnallisen osallisuuden ulkopuolelle. Toimintaa toteutetaan avoimen digialustan sekä yksilöllisen ohjauksen keinoin. Yksilöllistä ohjausta voidaan toteuttaa sekä live tapaamisena että verkkovälitteisesti. Digitaalinen osallistuminen mahdollistamalla saadaan osallistumiskynnys mahdollisimman matalalle. Toiminnan avulla vahvistetaan nuorten käsitystä omista kyvyistä ja taidoista sekä lisätään uskoa tulevaisuuteen yhteisöllisen ja yksilöllisen työskentelyn menetelmin. Nuoret ovat itse aktiivisessa roolissa suunnittelemassa ja toteuttamassa toimintaa. Kehittäjänuorten pisteet 5 / max. 15</p>	60 nuorta Tavoitteina on: lisätä osallistujien myönteistä käsitystä itsestä ja omista taidoista ja valmiuksista- vahvistaa osallistujien uskoa omaan tulevaisuuteen aktiivisena kansalaisena- lisätä tietoa nuorille suunnatuista palveluista sekä koulutus- ja työllistymispoluista- lisätä nuorten parissa toimivien tahojen yhteistyötä.	30 000	15 000
-------------------------	-------------------	---	--	---------------	---------------

YAD ry	Hamppupelto: Vaihtoehtoisia trippejä	<p>Toiminnan tavoitteena on tarjota vaihtoehtoja kannabiksen käytölle sekä ehkäistä ja vähentää kannabiksen käyttöä ja käytöstä aiheutuvia haittoja. Terapeuttinen kiipeilyryhmä kokoontuu kerran viikossa. Ryhmään mahtuu kerrallaan max. 10 osallistujaa ja eri aiheisia ryhmäkertoja on yhteensä 10. Terapeuttisessa kiipeilyryhmässä vahvistetaan osallistujien fyysisiä, psyykkisiä ja sosiaalisia taitoja kiipeilyn avulla. Jokainen ryhmäkerta kestää kaksi tuntia, joista puolet on psykoedukatiivista keskustelua ja puolet aiheen tutkimista ja taitojen opettelua kiipeilyn avulla. Kesällä toteutetaan kalliokiipeilyretki, jossa lisäksi luontoyhteyden vahvistamiseen liittyviä harjoitteita. Sosiaalinen sirkus on sirkustoimintaa, jonka tavoitteena on syrjäytymisen ehkäisy. Sosiaalista sirkusta tullaan toteuttamaan kesä-elokuussa sirkuspiknikkeinä Laikun ympäristössä yhteistyössä Kaarikoirat ry:n ja seurakunnan skeittikahvila toiminnan kanssa. Yhteistyötä tehdään myös etsivän nuorisotyön kanssa. Sirkuspiknikkiä on toteutettu kahtena edellisenä kesänä A-kilta ry:n Sirkus Fokus -hankkeen kanssa yhteistyönä ja sitä kautta on tavoitettu satoja nuoria. Molemmat toiminnot suunnitellaan niin, että niitä voidaan toteuttaa koronaturvallisesti eli turvavälit ja hygieniaohjeistukset huomioiden. Käytännössä kaikki toiminta voidaan siis toteuttaa myös ulkona ja pienryhmissä. Kehittäjänuorten pisteet 9,5 / max. 15</p>	Kiipeily 40 nuorta Sirkuspiknikit 350 osallistujaa <p>Terapeuttisen kiipeilyryhmän tavoitteena on kasvattaa osallistujien fyysistä ja psyykkistä hyvinvointia sekä sosiaalisia taitoja. Tätä tullaan arvioimaan kyselylomakkeella. Sirkuspiknikkien tavoite lisätä osallistujien hyvinvointia ja osallisuutta tarjoamalla vaihtoehtoja päihteiden käytölle sekä kannabikseen liittyvää ohjausta ja neuvontaa (sis. palveluohjauksen) mahdollisimman matalalla kynnyksellä.</p>	12 000	11 500
Yhteensä				440 203	295 000